Ersatzteilliste

~Instructions de Service et Liste des Pieces de Rechange
Operating Instructions and Spare Paris List

Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist

Bruksanvisning och Reservdelslista

TH450D HYDRO sb Masch.-Nr. 0101

TH540D HYDRO ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava

02.92-1

127 281




E1

E

RSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. {

20 31 32 31 33
e ® 00 O o




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

Pos. Nr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Nr.
Ho.
No.
fio.

] B T €D RV b I 3

b I A OO WP O T 3

Bezeichnung des Teiles x-Verschleipteil
Description of the part x-Weare parts
Déscription of the part x-Pieces d'usure
Descrizione del pezzo

*zkein Ersatzteil
*2n0 spare part
*=ng piéces de rechange

WN

HOWOUo-Iowum

TR

122
115
12z

117
127
122
127
127
122
122
122

122

150
116
115
118
117
122
127
150
150
488
126
126
123

150
150
107
122
122
150
122
127

466
916
613

245
138
945
253
252
805
BO7
785

786

aes
699

546
852
833
280
Qs
[o}:11
741
377
752
416
787
005
ots
451
93z
946
091
867
267

000 OCOOOM OMMNW

00 0000COO00GCGDODO

o000 QO0OO0OCQ0

000000 O0M OMNH

[+]

0000 O0OO0CCOOCOOO0OD

oo0o0o000

Preivunktbock pit Zubehdr...vcccvvesrrcesesreo..3=voink-headragh with eauippent ....

Halteschnur 240 1g. .iesevcrvreccccscvnnseacrsesc HOLlAING YOPL vevcrcecnvresoncnnonvsn
Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.ssccveevrccsecsPlUT cvvenccasarssansssnonosssnccnns
CherlenkerstufenbolZen.coveeecccconrnasesseessas B0l of upper link assembly ........
Knotenkette 2,8x940 22 Gl. DIN 5686....ccccves,.link chaln (eoenneninirenanencnncnsns
SVK-St-Halter....... vttt rrevaamrrrrttisovrnnnsns e SUPPOLE cecccstencomrrmrrionnnmrstna
Dredpunkthock .. cesccccenssccisssrsacrsssssnavesdmpoint=-headrack +..icoccersssnncces
Spannstift 6x55 DIN 1481 ZN 3...cccvccececene--.Tension pdn ... o . iirniinnneansa
Spannstift 10x55 DIN 481 ZN 3 ....cencccccssse--Tension pin cceivencvvvnccsssrnrana
UnterlenkterholZen ...cccecccccinnnneacsrrsascsasreslower Link bolt c..vvrcccerrnnccaces
BOLZEI 4.eveneustsnsannstsnancsssssnntsncccnrrsesBOLE cuecnerrtoranescnnctccncnnrsss
Unterlenkerhebel, rechts .......ce00c0uvvrere..Lower 1link lever, right cvovessseescs
tnterlenkerhebel, link8.....vcceceecscccn=mssasolower link lever, left ccvececcovsss
Platte, Obell.csecertescrnrrscsnrecesesnsscasanerss UPPEY PLBEE coeccvsveccssnrnsssesnna
Sicherungsmutter M16 DIN 985-8 RA3A......ees---..Retaining nut coeciicvecrncncnenanee
Schelbe 17 DIN 125 St 2N B.uvvevccvrrronrrorrresaWBBHEY o vuisronrressnscsnnnccsnsnns
ékt.~Schraube M1i6x 90 DIN 931-8.8 B3R ..vccee- «..Hexagonal bolt ....cvencacssnraccans
6kt.-Schraube M16x110 DIN 931-8.8 A3R...........Hexagonal bolt ..eccevecrcnnccrancns
Pederteller . cccceisrrsnccssnccccerrrncressssssscContering disk (... ciinnrcccensrnns
Tellerfeder 70x303,5x2,5 VerZ. .sevcscnsrcncecsss s IPTING srvvvevvucvvrssrsccsrrnnannes
Platte, UNteN.veenncevrsessrevcsnsseantansasannss BOLtOmM plate svcneicinenenrnroonsenna
Lagerblech c.ccccenesccrecrrcncessnnrccerassanes e PLALE L iuiainiicirinrnurrnsnnssorsras
Stliitzbiigel cvcceeineceecctnranarcsssracncssnernss SUPPOTE tveececasvesansoccsscccnnsnes
6kt.=Schraube Mi&x40 DINJIZ-B.8 A3A Vplus.......Hexagonal Bolt .cveeeevevstonnnnsvnna
zZylinderschraube M8x25 DIN 912-8.8 RI3RA.......y..Intermediate pipe ..ovecrervrncecnss
Gewindeplatte sereecesevstsscncnarancsssssarsrsseThreaded Plate vcacvevsrcccncncernss
Deichiel, gGroB..cccessssccovsonnncrstesncavsonsras-BlG AXawhar voceiteenrtersancccsssssne
Deichael kleln...ocececraiccsnnsncnssssonass erso8all Arawbar cicicinisnncirenananns
TeleglopProhT . costcicreivssnncncencnnervesnnaaasTolsCcOopie tube ..ol eeneiicannnnns
Spannstift 6x36 DIN 1481 2N 3...cvecccvvsrncav..Tonsion pin cecevrinnnsrnsccvennense
BOLZEBN ...cenrrnccccscrsscsscrsassesnncncrserseaBOlE covmmnecncnneirnsnscranancanesns
ZUugBLanNge e vvvrrrnnmettsravesnsereartesrrnnnerea FULL FOQ vecceveercncanmaravevannasae
Scheibe .iuiccenccssenancessracerssnoncessssaas - WABNEY L iinteaiononsacsnrcansssssnn
Gummische be.ciacaiientecseccsnrensonnnnnncees s WBBRED Losnteecnanrsrnscscsnsnsnnnes
Skt ~Mutter M20 DIN 985=B A3R...ocvveverrrrnnn ..Hexagonal MUt weeeccecccncneccnnnnns

Attelage 3I-voint avec ecquinepent

Cable de retenue

Filche

Boulon grandué du hras de guidage
supérieur

Chaine & joints

Support

Attelage 3-point

Goupllle

Goupille

Boulon du bras de guidage inférleur
Boulon

Levier du bras de guidage inférieur,
droit

Levier du bras de guidage inférieur,
gauche

Plagque, supérieur

Ecrou de maintien

Rondelle

vie 2 6 pans

Vvis & 6 pans

Rondelle de centrage

Ressort

Flagque & bas

Plague

Support

Vis & § pans

Tube intermédiaire

Plaque fileté

Timon grande

Timon petit

Fipe teleacoplque

Goupille

Boulen

Tirant

Rondelle

Rondelle

Ecrou & 6 pans

E2



Pos.no
Fos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. 2
14
19
'1 . i 21
=== E——— B
'
. 5 25 D
36 26 © © 3
27 1
30 31 , B 31 30
B o : : —E— - : o <@
2= 00 ¢ 80 =
32 13 33 i 33 13 32
34 T3S
_ o ©36
- 2l + 37
E3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

1 [ L 1
Pos. Nr. ir. TIT Bezeichming des Teiles z-Verschleifiteil *zkein Ersatzteil
Pos.no No. H K 1 Description of the part x=Weare parts *n0 spare part
:
Rep. No. 415 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n10 pidces de rechange
Pos.no. Fo. hd Descrizione del pezzo
10 j0
DD
HiH
Ty
Briicke und HydraulikK...csoveevovsseesscsssncs-re-Carrier and hydraulic ..cvceevee.... Brag vortant et hvdrayliogue
1 110 B&O X |x Zugfeder Z,8x17,2x117 vVerz...ceccex.. eeeesesssssPUlling apring ...cvevvrcisccsceeca, Cable tracteur
2 is50 036 olo Transportsichertng......... oy, Safety for transport ....scsceess+.. Arret du transport
3 126 653 oo Sicherungsring 25x%2 DIN 471 ZN 3.ccvecenrsansnsn 8N3D TING cecsccccarorsnmssananmnans Clrciip extérieur
4 122 863 ojo Bolzen ....-. temomas sesssstssrevereererrverereniaBOlE il iuiiitrarrerscrsenseneees. Boulon
5 150 Q92 oo Lasche ....cicceeeccccnnccccannnns - ---- ceevs e TOMGUE 4 prpauvannas eceecrssevsssesss. ECliBRe
5 108 589 oo Sicherungsmutter M2 DIN 985 A3A.......0evs---.-Retaining aut ...ccvasscnscccccans -. Ecrou de maintien
7 117 825 o|o Scheibe 13 DIN 1441 St ZN B.uvevvvvronsvosnnss:WASHEr socvvivsrrssrossnsnscencans .. Rondelle
) 116 629 a|o 6kt.-Schraube M1Zx 35 DIN933-B.8 A3A....cccc.....Hoxagonal bolt ...ucvsessssrssrersna ¥in & § pans
L] 127 271 o |o 6kt.—Schraube M12x140 DIN931-8.8 A3A...... eeevssHexagonal BOLY c..vveccescescnsceses Vin & & pann
10 108 292 oo Kegelschrmiernippel AS 8x1 DIN 7341Z.....vene....Conical grease nipple ..cc.cccecv.... Graisseur conique
1 127 307 clo Sicherungshutmutter M16 DINSBE=B AIA...ccevsses.Rataining nut cc.ivevevssssssssrsnsa. Ecrou de maintien
12 105 185 ¢ lo Scheibe 13 DIN 325 St 2N 3....cncvcncea. crecrvrsWASHEY .cvervarennancssrcccssesssess RORdelle
13 115 979 cle Scheibe 17 DIN 120 8t ZN 3..vvevssrrnvrsnnsacnes Washer cisvesssssssessncacnssevarea. Rondelle
14 122 923 Xix Zugeeil Bx5000, wWelR.ccivevrivevssssssnssnenssr-Pulling rope, white vvvisssrrerssss. Cable tracteur, blanc
14 123 775 o |a Zugseil Bx5000, rot...... cooo O ersseeeesePRlling rope, red ..ccccieerrenseess Cable tracteur, rouge
15 150 ©58 ofo Distanzrohreeseecccrsssscssrncsasssssnsssassssss-Digtance pipe cievercccccncecacnnn «. Tube & distance
16 150 012 olo Hebel, obfN.ceertttenenncnccccsncnccssscssosssssUDPEr IBVET suviueesvsssssssrsrsrrss. Levier supérieur
17 150 Q11 o lo Hebel, unten...scecevcacecees [T vevs+-BOLLOM J@OVEY ..uncavccscancensnssesns Levier & bas
18 123 744 oflo GrunAplatte . scsoncecasassarssasssnsssrrrasncnnsa Plate seeeesssenrssrncnsvoccenes +ene Plague
19 126 859 oo SVK-Stecker NW 10/B-L/R2K.veecscsncsccssccnsssssePlUT ceravecsvessacrstssnssssanassas. Fiche
20 127 283 X |x Hydraulikschlauch....cccvisnavsnsvassssssssssssr-Hydraulic hose .....vveetenaseasess, Tuyau hydranique
21 123 759 olo Drossel-Ventil, kompl. ...cccveccccscncnanans s Stup valve, complet® ....ivce44404. SOupape d'arret, complet
23 122 796 olo Bruckzylinder 45/270 .. .ccicsnccsnscnsrasansan-..Pressure cylinder .cecessnavaacaas +« Vérin de pression
24 127 315 olo Dichtsatz FUr 122 796 ..ss0tsvevssssssrssnsessssrSet of seals for 122 796 ceveveesns, Jeu den hagues pour 122 7986
25 150 042 o Zugstange.......................................Pull rod ceceees cesrrrrrsrrsrreresss Fermeture d'étirage
25 150 041 ] FATT= 13 -0 - seeeneann esveres+oPRLY rod ceeeeeeveerecnincneseneses . Fermeture d'étirage
26 108 455 oleo Scheibe 21 DIN 125 81: ZN 3.cssssensrsasacnacanss WaBher .vcesersssrsrercacannnncnns ». Hondelle
27 107 451 oo Spannstift 6x36 DIN 14B1 ZN 3...ccvceccccsnnns - TONBION PIN ccvececvsvsrssssssrssss. Goupille

Fortsetzung auf Tafel 3....cccccccnccanans veesso.COntinted on Table 3 ccvvicssverses. Continué sur la plan 3

E4



Pos.no
Pos.no

ES

ERSATZTEILLISTE

e
3¢
4E 9
3¢

30 31

B e

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

25

26 ©
27

31 30

= 00 ¢
32 13 33

© <

¢SO0 ==
33 13 32
T35
© 36
* 37




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos. Hr. Nr. TiT Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.no Yo. HiH Description of the part x=Weare parts *=no spare part
Rep. Ko. 415 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
Pos.no. Ko. 514 Descrizione del pezzo
010
DD
BH
Y7
Fortsetzung von Tafel 2......cc0tvtnveenccnnencs Continued from table 2 sieocecccensss Continué de la plan 2
28 122 913 alo BUndDUChEE cveeresvrcvsssssrsrsnsrnocencncnascssses BUBH ssenciccsaccrsssrsorrmtosiscsnoe Douille
29 123 697 o BriicKe . iueeescenornaccccnsssssesssrsonnsnnnnniy CArTiler ceeeceececcecssnsrrrrnnse ++. Bras portant
29 123 696 o Brileke . ittt r s e st s ettty CArri@r (iiiiisrsnnnarrrrrsrrrrrnana Bras portant
Ely 127 272 oo Anschlagpuffer..vccicreassscsssersannamnnarsvess BUDPEL svcenaestasscnsssanscassss »»s Tampon
31 105 421 © o Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN B.vceersssrsacanaes Rondelle
32 116 587 olo Ekt,-Schraube M16x45 DIN 933-8.8 R3A..cvvssveres Vis & 6 pans
a3 116 699 olo Sicherungsmutter M16 DIN 985-8 R3A... Ecrou de maintien
34 122 871 oo Flachfeder...ccvrscacsscrensnanansns Ressort plat
35 147 735 a|eo Ekt.=-Schraube M10x30 DIN 933-8.8 A3A Vis & 6 pans
36 115 983 o lo Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3..cccerrsncananmnmrras Rondelle
37 108 441 ole Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 B3R ...vsvvvrssren Ecrou de maintien

Eb6



Pos.no
Pos.no

E7

1 2
= @
3
e ;
L
e W
s Gl
Qg @

=

O
b

il

| O ol I

23

26
27

28
29
30

28

31

33

I 35
g == 1
32 34

36




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x IS a2 ) 2 [
Pos, Hr. Hr. TiT Bezeichnung des Teiles z=Verschleipteil zkein Ersatsteil
Pos.no No. H|H Description of the part Eeare parts *=n0 spare part
Ld 1 ] b3
Rep. Ko, 4 15 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
Pos.1o. o, 5 |4 Descrizione del pezzo
00
DD
HiH
YIY
Hauptaetriebe..neeersonrcacrecvnnsccornensenenacs.Maln geazhox «v-vivseiivenacranes--+ Enarenage pringivpal
1 116 &30 o o 6kt.-Schrauhe M 12x40 DIN 933-8.8 A3 ...crcvnss.Hexagonal BOlt vececriecennsessnsass Vi & 6 pans
2 105 186 o o Scheibe 13 DIN 125 8t ZN S3.cvenccccnssnrcosnaeceWaBRBL 1ucvitsancuiesnanrsravaecnss=-- Rondelle
3 150 o022 o le LagerTONT serovrneeccessssncccssnnsennssssnnvenc.-THDE (oetoiisrrerssrssssssseseasse- Bourrean
4 122 814 oo Antriebewelle .. ..oveeccssnscassssrsvessnnncsesc.Drive Bhaft .. ivveirvienrrecrran-ees arbre d'entrainement
5 107 385 ole Sicherungsring 72x2,5 DIN 472...eercccerncecss o8N80 PING cvevescncncnsrasanrsnsnsss Circlip intérieur
& 107 367 o Jo Sicherungsring 35x1,5 DIN 471...ciucuceersnsaaessSnep Ping cvecvrercnnccenaacssranes Clrelip extérieur
7 108 570 'a lo Rillenkugellager §207-2RS DIN 625..s0savcserasa.Grooved ball bearing ...vs0euceses.. Roulement rainuré & billas
8 127 263 o {o Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB..... O 1T R R £ 11411
9 108 385 cjo Sicherungsring 85x3 DIN 472.ccececcnsaccascs=eesSnap Ting cvvsnccsussnecssoavasesens Cirlip intérieur
10 126 744 oo Papscheibe 65x8520,5 DIN 98B..ccccvauecnsrssna..Fitting plate .ccveeencecesanserss-s Rondalle de fixation
11 127 o022 olo Schrigiugellager 3209 B-TVE-C3 DIN 62B..........Inclined ball bearing ....c.ceuccss+. Roulement incliné & hilles
12 122 787 oo Getriebedecktel .. pveusvssnnccrnosnnncasronasessG0arbOX COVEY cevieievrsnnrssennesss Couvercle d'engrenage
13 127 264 olo Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NE 70....v0vv-0..RoOund g8l coevvvevnnnicencuvare--0. Bague ronde
14 122 774 oo Kegelrad 4.75/15 .. cvseec=vscscnnannsssacasesasc-Bevel wheel suceciierncersanvaresen- Plgnon
15 127 265 o le Verschlupkaps Vi 32x7 NBR Stefa........-ccc-- +.2Sealing cover ....... ceescesssnnnare Chapean de fermeture
16 107 104 aole Verschlugschravke M 24x1,5 DIN 909 A3B.v.eccsesPIUG BOYEW srerccssncvsssenssacss--+ Boulon filetd
1s 127 2869 alo Wellendichtring 2 40295210 DIN 3760~NB.oversss+BLAL tesanctoncstasncnncsnssrrssss=a DAGUR
19 116 043 e le Sicherungering 9533 DIN 472.ccceercncecrcccenes+SN8Y TIOG svsesrrncntsasasscsranceses Clrellip intérieur
20 127 208 o [o Rillenkugellager 6012 DIN 625.....c0.00teere-..-Grooved ball bearing ...vvecuveee-... Roulement rainuré & billes
21 122 912 ole BUCHEE e ccvvveecnnsesnsrasssssstorsanvacsesesnassBUBN tepecrtonnncsceonnnsasasnsasas= Donille
22 122 772 ojo Kegelrad 4.75/28....ccevcvrncccssncncssencnncs-.Bevel Wheel ...vecciciacavacvrnceeer. Pignon
23 122 780 o o HohlWelle .., oocveronarsrsncnanisanonacssonncneesSRAFE convessaceessssnussnrenrsnsnces EBslan
24 122 768 ole Mittelgetriebe.,.cccvrocsnisssnsccnnsensnsvrsnaoCenter gearboX coceeecseensnr=sssss+s Engrenage central
25 150 030 o |o- Schaltklat®..cowsenensssoscnconsorsnansonccsnssaSHIFL A0F teeecsrncrctensnassrsssnane Griffe d'accouplemant
25 150 029 o lo Druckfeder 52x5,6x60 . .cccvsccccccconnncssncncass.CoOmpression spring seveiseccsrecee-e. Ressort de pression
27 127 541 olo Stiltzscheibe S45XE6X3 cecevssersantonnnrsseseansSUPPOTt pPlate cocvveennavarar=sses-- Rondelle de aupport
28 107 386 alo Sicherungsring BOx2,5 DIN 472 .ccvcuivuiescccasesasSNa8D TING cvceverncavacracacsransess Clrclip intérieur
29 105 328 o]o Rillenkugellager 6208 DIN 625 ...ccvnceasencens..Grooved ball bearing ..veccvseessaes Roulement rainuré & billes
30 107 369 o fo Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 ..civeeccrssssaessSNaAD FING meeveerececnarseenreessres Cltelip extérieur
3 127 268 oo Wellendichtring A 40xB0x10 DIN 3760 NB.eivoeeraaS8AL mouourcciitrennvicnnenavsrnnnss BEgUe
32 122 B97 ofo SehaltrnoCKer ooy perancrotroncstoncnnsastssasneeallIP CAM sevnucccsnnrnssnsnnresensss Came porte-butée
33 107 464 o jo Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3...ivvnccnrsracens s Tension pin coceviiernninccanreveress Goupille
34 122 901 ale BOLZENlecestoconnnonanssosvetssrsonntanonrvsssneasBOLIE corsoetioreccsnstrsnnesrnensess Bonlon
as 127 270 o {o Runddichtring 2%x2,5 DIN 3770 NB 70....vccvee...ROUNd BMeal w.iirrccccsanssansrrnsenss Bague ronda
a6 123 299 o feo Hebel oot isteevenononnsoconsnccosrresnssnsasccssabBPEL civesrnersvennnnssreraresssass Lovier

E8



Pos.no
Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. )

—————

3

:
Ee————————p

1 1
- 4 -

:

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav. 5

1) ] ) ] 1 [}
Pos. Nr. ¥r. TI|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzteil
Pos.no No. HH Description of the part x-Weare parts %200 spare part
* L4 L] ] -
Rep. Yo, 415 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=ng piéces de rechange
Pos.no. No. 5|4 Descrizione del pezzo
010
DD
H|H
7
RehmeNleceeecccccecanaas trreesesssssrsaserennnaan Erame ..ceeecscccces tesereencnnveees Chansis
i 107 449 alao Sparmstift 6x30 DIN 1481 ZN 3...cccvcecenns. ceessTengion pinn ccceveeveecrercccenaceas Goupllile
2 123 &76 [ Gestinge ...caene. e e et ssscsnsranrrrmeraresaes +LINKAGE cocveecrecrcssscronseneennea Tiges
2 123 8674 a CeckENg® e eerarsrrneccnccannes cectrscarrescans s DINKAGE .. iisirsnarecccssarersnsrs Tiges
3 107 483 oo Spanngtift 13x60 DIN 1481 ZN 3...ccccassnss ceseeTengdon pin . .oviieeenreaaas essases Goupllle
4 123 &73 o Gestiinge, Dltte..vissueecssoncnssancnancnnas vessCenter linkage ...corrrrrannnnn vevee Tiges, centre
4 123 672 a Gestidnge, mitte........ teerreere et er i an Center linkage ...... vesessrssnnsnne Tiges, centre
5 150 0%3 o0 |o Scharnierblech.......... PO, - Coocoo o O Hinge plate .coovcnennr ctvssssveseess Plague de charniére
& 122 B23 ofo Scharnierabdectamyg . ., .0eneeenn cevrbvvesssewnnsssCOver plate for hinge .....cvveeeses Plague de farmeture pour charnlére
7 122 718 olo Kreigselkopf.ccceeverssssarssscncanncanannns ceeeeUANE Livneccccnn cosavevrrccsncssssss Boltier
8 127 258 olo Spannstift 10x24 DIN 1481 ZN 3.eeevrccercocccnen Tension PiN ececeecvcecsssavennncces « Goupille
9 126 377 o fe 6kt.-Schranbe Mi6x40 DIN933-8.8 A3A Vplus.......Hexagonal bolt ..cc.... cesssssrsssss Vie & 6 pans
10 150 0186 o Rahmenrohr, aupenl...,..... R cesssscsssneess.Outer frame pipe covneee... cssssesss Tuyau au chagsiz extérieur
10 150 019 ] Rahmenrohr, BURER+scceercnsncsccsnccccsnnnn esessQuter frame pipe civvevssevacnsensrs Tuyau au chassis extérieur
11 108 292 oo Kegelzchmiernippel RS Bxl DIN 71412..000000nuase Conical grease nipple c.cc.vvvvsvs... Graisseur conigue
12 127 178 oo Sparmstift 8x50 DI 1481 ZN 3....... ecessnnneec s TENBION PIN ceveeeecnecnccnnvansnes. Goupille
13 122 723 o |o Scharnierhdlfte....oivrcvererescccssssccssessesHinge half ...cveeerereccscscessenss Demi-charnidre
14 122 811 o lo ScharnierbolzeN...icseeeeseseccecascnacececeeraaHinge bolt coeeceverrerercncserenes.. Axe de charniére
15 122 913 o {o Bundbuchse cvsersrrsnsancrnncens PO =1 1.1+ S T T sveveess Pouille
16 118 714 ole Schneidschreube AM Bx20 DIN 7513 B3A...scusvece-Taphing SCrew cvcecececcrrcccccesass Vis taraudeuse
17 105 421 ole Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN 3..ceccccenccncnnn +WABheY scveecsccccssssssrsananeesses= Rondelle
19 123 018 o fo Blirstenledste ., i icenennivicecccevsosrsresstsreacsBrUBRING vevessrrnornccccssssnessses Brosse
20 122 815 o fo Scharnierkopf, linkS....ccesccecccccccnes eresesaCane, left L..iicecscecesssssnnnnneas Bolter, gauche
21 150 017 o Rahmenrohr, mitte..... cesessssssscensescansanesslenter frame pipe ...ccvvieveecees.. Tuyau au chassiz centre
21 150 014 o Rahmenrohr, mitte....... cesvesssssrssssrerssracsConter frame PIPE sircceciicissreess Tuyau au chassiz centre
22 126 383 o |o 6kt .=Schraube M12x40 DPIN933-~10.9 A3AR Vplus......Hexagonal bolt ..ccccceccans anesness Via & & pans
23 122 822 o |o Scharnierkopf, rechtf.e.eenncarss PO wesessessCase, Tight cvviesreeresrennancnnss . Boiter, droit
Fortsetzung auf Tafel 6......... etvrsresssrsessssContinued on table 6 sievensnenans ++ Continué aur la plan 3

E10



Fos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

[ L3 1) )
Pos. ¥r. Br. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *zkein Ersatzteil
Pos.no Ho. B|H Description of the part x-Weare parts *=n0 spare part
Rep. Yo. 415 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Pos.no. No. 514 Descrizione del pezzo
DD
H|HE
T|Y
Fortsetzung von Tafel S.veececcccscncnnncnnncnnn Continued from table 5 s.cvecencensa Continué de la plan 5
24 122 753 oie Kegelrad 4,5/15 . . ciiiciirecrcccansnssssassnnnnas Sprocket wheel ... ...cccninniineacans Pignon
25 108 601 oto Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625...... sevsessesOrooved ball bearing ceecneeceecen.. Roulement rainuré & billes
26 123 788 o Sechskantwelle 9B0...cecsesvarrscsnccrasnaanane Shaft sesesevsvsccvccaes tersssssres. EBSieu
26 150 00g o Sechslkantwelle 1336..... tesssescsssesssssanannns Shaft ...cceaccescnans “esessasssssns Essien
27 127 399 alo Spannatift 5x50 DIN 1481 ZN 3.ccvecvcrssvsssesssTenEION PIN covvvnrrrrrcnncneanns ves goupllle
28 123 055 o le Kreuzgelenk W Z200/5W 27 c.vrrsccccsccccansnnacess Universal joint ........ B ccoooocoo Joint de cardan
29 108 420 c |o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 ..ceccccccacanranna ST T-1 T 5 T (P ¢irclip inté&rieur
30 123 789 o Sechskantwelle 1516....c0000vssesssssarsssssssssBhaft connns vesesrsscesersssrsves ESsien
30 150 002 o Sechskantwelle B02.....vcvveccsccovcscscscccncs Sheaff .iccveecresasasescncncccsencas Essieu
31 124 504 o |o Sicherungsring 30x2 DiN 471..-..................Snap ring seesereneraccna. vererevees Clrclip extérieur
3z 126 347 oo Spannutdft 16218 DIN 7345 ZN 3.ccveccocannnnnncs Tepsion pin ceveecscscrcccccccccsans Goupillie
33 115 979 o |eo Scheibe 17 DIN 125 St ZN S..ccvvenvens verererer s WABHEY ovrrrnsrrrrrerrrencncnnnnene Rondelle

E12



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN — TAV.

D
’\.(\ °
I
o A
o
20
10 11
g © © & 21
1 4 12 11
S 788 ©® =2 24252627 28
*@B [ o A 22 | | @
2 | /126/{5'3 31 |
* Haa{eb\.rclnraqge_
3 | 13 32 |
14,
@ 11
37/38 ,
o 41

E13




Ersatzteilliste

Tafel,

Tabie, Plan,

Tav.

T * [ L] » 2
Pos, Hr. br. TIT Bezeichnung des Teiles x-Verschleipteil #zkein Ersatzteil
L) 1]
Pos.no No. iR Description of the part x=Weare parts #2110 Spare part
Rep. fo. 415 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n9 piéces de rechange
1
Pos.no. o, 5 é Descrizione del pezzo
0
DD
B|H
¥iY
1 123 618 e |o Schwenkhebel s cuuevvesassassssssrrscscacnnscscssess PIVOLING lOVEY sevenvrvirsasrassssen Levier pivotante
2 127 535 o la Spannstift 10255 DIN 1481 ... c.cecscencaccnccsresTENBLON PIN soeeccennrnncnssassesess Goupille
3 127 534 oo Sparmstift 6X55 DIN 1481....ccccvesvisncocacas-TENELON PIN tunvivtacnvscncnvaranns. Goupille
4 122 806 oo Kegelrad 4,5/30. .. .cciuiceeessnrssnsanssnnsvess--Bovel wheel covssscncecevevssessssrs, Pignon
5 127 459 ole Innenring IR 55x60x25 €3 INA..ccccrsnonuunnsns et INNEE TING vovovvnsernsnaaccacnwseesss Ring intérieur
7 127 207 olo Sprengring WR 55 INA...ccecenees PP - .. 1:1 - T - £ < T~ S tesrsssssscccannsess JONCE
140 116 630 olo 6let. -Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 238......+++---Hexagonal bolt ...... trrssssnecrecss ViB A & pans
11 122 712 afo Scheibe 13/30/4 verz. ..ccccesenvesennanaan cessssWABREL Livviiissvanaaans sesesensnsss Rondelle
iz 489 196 e Jo Kreiselnabe mit Lager...... esestsesessananeesnesROtOr hub with pearing .....c.see... Moyeu rotatif avec palier
13 108 252 ole Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............Conical grease nipple ....snvcvecee. Graisseur conigue
14 123 753 o to Zinkentaller.--ceecceareccerrsrnanascan cevsssvesTitne PIlALe coicrrnncnnsssssssceversss Plagque de dents
1s 122 346 ailo Skt,.=Schraube M 12x45 10.9..0cvevecnnvncna veassrHexaconal Bolt ceaevannne veecarnnnss Vin A & pans
16 150 094 olo Unterlage..coravncecncaccaccssasstssssrnsancacereSUPPOIE cnuevenrtvstnancnesannassness SUPPOrt en haut
17 105 186 ofo Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3.eeeccecnnes PP - £ 71 113 tecvssessrssnsess Rondelle
18 124 710 o |o Sicherungsmutter M 12 DIN 985~10 A3R.....cuuss ++.Retaining nut ceceesscnrnnsesissssss Ecron de maintien
19 487 922 X [x Federziniken..... N T cesesesFlexible tine cveeanana.. cecesvesses Dant flexible
20 123 756 o Zinkenarm...svsescececscnns voesevsstasrrrsansennes TINE AFM L i.ccstsstronnsanacncrssess Bras de dents
20 123 755 3 Zinkenarm...cecosvnsrnrssnannsnnnse eseresrssaavesTING BYM canencrccrrvsssssrraannnans Bras de dents
21 108 589 ole sicherungsmutter M 12 DIN 985~8 A3A.............Retaining nut ....... teesvescsreaven Ecrou de maintien
22 116 530 oo 6kt.-Schraube M 12x50 DIN 931~8.8 A3A....c...- ..Hexagonal Bolt cesssesncansssarscses Vi & & pans
24 127 203 o e Axiallagerscheibe ES 3552 XMA..vecesrsencesseews-ThTust bearing plate ..cvseeveesase» Plaque palier de butée
25 127 201 olo Axialnadellager AXK 3552 INR...cccocevnssncnann . Thriat needle bearing ...vcccvveee.. Alguille palier de butée
26 127 202 o |o Axiallagerschelbe AS 3552 INA........ tveesvessssThrust bearing plate ....cceevvee-.. Plagque palier de bhutée
27 122 903 alo Papachedbe 35x52x0,2...ccsseoresrccccns wevenses-Fitting plate civvcvana.. cessersesss Rondelle de fixation
28 123 640 o |o KrelgelachBSe ccvceeecescscsccrannnnnnns PP - (-3 1=% -1 - I SR ceceneeenes AXE TFobtor
29 127 254 oo Runddichtring 47x3.5 DIN 3770-~NB 70...cvvvsrvee--ROund seal ..csccisnvrcsssssnesrssss Bague ronde
30 122 934 ole Acheaufnahme «ccccccsassstonnronanannnnnn veseersRecelver coiiiecnncnianne cesosrnseas LEVeur
31 107 483 ol|o Spannestift 13x60 DIN 1481 ZN 3..ceverena Tenslon pin cocvevvneecenannes veeees Goupllle
az 107 469 o {o Spannstift B8x60 PIN 1481 ......... escawnanases-Tenslon pin ceceees cevesssarnsrasses Goupllle

Fortsetzung auf Tafel 8......

vresenessseContinued on table 8 ... ..ocenvea... Continué sur la plan 8



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E13

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

I\
‘\(\ -
NE e
&
" ‘\9
33E
20 34
17 :_qu!HEHi
.__—H H-
@ » 21 17 © il
® 2425 26 21 28 29 5 @42
® =%
35
22 |1 | ©+=r==|£D 0 >
O 36
31 |
32 |
37/38

= 41




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8

Pos. Hr. Rr. TIT Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil : #zkein Ersatzteil
Pos.no No. R K Description of the part x=Weare parts *n0 spare part
Rep, Ko. 415 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Pos.no. Yo. 54 Descrizione del pezzo
010
DD
iR
TiY
Fortsetzung von Tafel 7....civeranssnccensstsnsa Continué de la plan 7
33 1186 536 o|o Ekt.~3chravbe M 12x90 DIN 931-6.8 Ada Vis & 6 pans
34 485 853 oo LAULACHEE . v b v s rrrrrerssssrrronnrtrrrsrensnnns Essleu porteur
35 123 754 olo Wickelschutz F. 16/6.50-B...vcrevcscccscncvacees Protection
36 127 570 -3 - Papscheibe 25x36x2,0 DIN 968 ZN B.ccccccccersnss Rondelle de fixation
37 121 091 X ix Decke 16/6.50-8 impl.4 PR-VE64...c.cenucnccnnacecs Couverture
38 121 092 X |X Schlauch 16/6.50-B TR13 ...0cecncssccncnanaarsens Tube
39 121 0%0 o |lo Felge 5.50 AXB m.2 RL.-KL 6205-2 RS .vvervrocnnnn Jante
40 124 331 o lo &kt.-Schrauhe M 12x20 DIN 933-8.8 A3R Vplus..... Hexagonal bolt ...eeeccccccscnssnns Vis & 6 pans
41 121 327 oo Abschlupkappe filr Felge 5.50-8..c00ccecccsvssnsa Sealing hat for rim civeevenceresesna Chapeau de fermeture pour jante
42 150 083 olo Schutzgcheibe, hinten.....ivcevinrrncccnsnasesns Fear protective plate ,....ccccceeee Plague de protection, arriére

El6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

~
+ @O =&
W KN~

11
13 13 3 1415
12 = | } | ¢

E17

17

18

13

18
21 3




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

Pos. Nr.
Pos.no
Rep.

Nr.
No.
HO [ ]

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Déscription of the part

x=Verschleipteil
x=Weare parts
1=Pieces d'usure

*zkein Ersatzteil
*=no spare part

*=no piéces de rechange

TIT

H(H

415

1] 1]
Pos.no. Yo, 5 |4 Descrizione del pezzo

0]0

DD

HIH

T (Y

HSchutzbogen.caaeaas tecssmssasmssessccsscnccsnnnan guard ccccecannn. ecsvescesssssseecses PElece de protection

1 116 623 o lao 6kt -Schraube M10x35 DIN 933-8.8 RA3R...vsssessscHexagonal bolt seevssssrrssccnnseaaa Vis & 6 pans
2 116 007 ojo Schetha R11 DIN 440 St ZN 3..cca.... PR — eee.Washer .......cccvveveccccvsncessss. Rondelle
3 108 441 o |o Sicherungsmutter M10 DIN 985-8B RA3A....cvccacan «.Retaining nut ........... Ecrou de maintien
4 150 0985 oo Schutztopf WS-NR 8209 .0svserssssssrsnassnsassassCUArd covsvenrsnsanncns [ «srss. Protection
5 150 085 o |o Haltewinkel...voaeeonescnonscsnncosnssossnsasense HOLA®E tovvuieresnncerssncnnnsennssss Attache
& 123 014 o Schutzstrebe...ccieeeeees A . ccooo TR «+s.Protective stTut .....vvvvsvssssress Barre de protection
& 123 015 o Sehutzatrebe cisrsssssssscsrrssssssrsnssssnnsssssProtective strut ...... Barre de protection
7 108 531 o |o Sicherungsoutter M8 DIN 985-8 A3R...cessasesce..Retaining nut ..cccveccenrenncnceress Ecrou de maintien
8 105 421 ole Schelbe R B,4 DIN 9021 St ZN 3.ccvercencccennns Washer ..cccccecsccccsnns Rondelle
9 116 516 o |e Bkt,-Schrauhe M 8255 DIN 931-8.8 A3A.cssrssssco-Hexagonal BOlE sevccensncccncacccnns Vis & § pans
10 488 853 c|eo GegenWinkel.cceeeessanesonsscsccsasssssssasssssassBAGLE tiveeerencnncsssnccssancnnesss ANgle
11 122 947 [} Schutzbogen..ccveivevaneea oM. bebrneenvasseeBUArd cocvernenes cevssesesssssssrees Plece de protection
11 122 849 o Schutzbogelt e cnvnrecacacccaasscasnnsnansassanans Guard ....sececccccccccans eecessswss Plece de protection
1z 107 735 o |le Ekt.-Schraube M10x30 DIN 933-8.8 A3A....ccrenee- Hexagonal bolt ceecencocnnnanaace e-. Vis & 6 pans
13 126 825 - -] Tellerfeder 2Bx10,2x1,5 YOLZ. vovrrrvrvrrvvrsvs»eBPIING tovriiiiicssrnrerssrssssrnsss REsgort
14 124 451 o |e 6kt.~Schraube M16x30 DIN 933~8.8 A3A..ss0ensssa.Hexagonal bolt sevensensanancnnances Vie & 6 pans
15 115 979 e |o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3...ccvvvecvnncnnceses.Washer ........ cosssessssssssssnsss Rondelle
1a 150 044 o Triger 752 .cccvercnns wessmenesanen i . s Nt re e Carrier ...cccceercrnrennns Bras portant
16 150 Q43 -] P rH e . ccvcssccnannanacascseBeiteca e W0 .0 Carrier ..ciceccennnssscnnnnns Hras portant
17 116 118 olo Scheibe 10,5 DIN 7349 st ZH 3.. ................. Washer ...cececcencnarancnnnn Rondelle
18 116 024 o |o Scheibe 19 DIN 1441 .. svevsrssssensrncssscnncssssaWaBHEE sosesnrcssnorsssvancssunacans Rondelle
19 122 971 oo ROLIEuesceessoncsossosssssnasssssnsnssenesssenseROILBLr civiiiencsanensescnenasssnenssas Poulie
20 116 519 o {o Ekt.-Schraube M10x50 DIN 931-8.8 B3A....ccccccnne. Hexagonal bolt ecececcannnccecsancoca Vis & 6 pans
21 115 9§73 o lo Scheibe 10,5 DIN 125 scsssssessscscsssvovnvsserssWABRBE vovsvsrssssssvssssessssssssss Rondelle
22 122 911 o {o BOLZAN e vavasusencccccssssnsasssssssnsssancessessBOlE tutuiiniuennnnnensnennnneenensas Boulon
23 106 869 oo Spannsgtift 10x60 DIN 1481 ZN 3 .ceevoccecrcoversTENBION PIN cvevvvrvvtvressrersseres Gouplile
24 107 456 o o Spannstift 6x60 DIN 1481 ZN 3...cvcccecncncecs.TenBion PINR c.cvveervrecesenenssenes Gouplille
25 124 331 o jo fkt.~Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 A3A Vplus..... Hexagonal bolt .....ccccveees Vis & 6 pans
26 123 728 ola KUlingeeseeersnovosssossssstivrvnososssssnsneresCONLIBER tovcivrvevrsvssnsnssssssess Conlisne

E1l8



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E18

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV,

13




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

" ¥ 1] ] 1] 1]
Pos. Hir. Kr. TiT Bezeichnung des Teiles z=Verschleipteil =ke111 Ersatzteil
Pos.no Ko. HI|H Descrlptmn of the part x=Weare parts 4=no spare part
] t -
Rep. Ko. 4135 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=n¢ piéces de rechange
Pos.no. No. 514 Descrizione del pezzo
Sonderzubehdr..civececnininaiaaaaa., vveevesseas.B0e0iz] equicment sseecncccccccccnas Eouipement special
487 637 o |eo Loreiencetriebe pit Schutz.iviierranccrsrrsacans Night swatz cear with cusrd ........ Enorepscge vour andains gvec
Bees et E Lt s sac L ssssssss ey sseesssestes meesmamsssssLsssabtesnannreanmne «-+ DEQOtecteyr
1 150 089 ole Schutz, gePKL. cuvvrvsronsrersnsnsrssnavncsansaacs Guard .seversnsnnsanen tesescsssseess Pratecteur
2 486 113 ajo Getriebedeckel .. .icieecccavosnostsrsrornnnnnnes GEAY COVEL sensanassccsnares ceeveves COuverclie 4'engrenage
3 108 605 olo Fllzring...ceeeueas. RS /= - ) .1 - R ... Bague
4 109 205 o |o Gewindestift M 10212 DIN 914......... vesesanses.Threaded pin coceevinnennnnnsasecees Goupille fileté
5 487 639 o }o GetriebegehduBe . i iveneeanssssnssnsasarenenen v-esGearbox housing ..sevscvsssnssssnns Bolte & vitesse
] 105 327 o jo Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625....-..-. ..... Grooved ball bearing .....ccceceeeee. Rotlement rainuré & billes
7 486 103 a jo Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschW.........S5tub shaft with sprocket wheel ..... Bout d'arbre avec¢ roue dentée
8 108 57¢ o o Rillenkugellager €207 ZRS DIN 6258 .....ccvvvrss s+ +Grooved ball beardng ...vcveveeeese. RBoulenent relnuré & billes
g9 107 385 oo Sicherungsring 72x2,5 DIN 472............ ceesseeSNAP YING ccrcvccchsncvoosnnnsannann Circlip intérieur
10 111 172 X |x Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16™ t=i9, 05........Prec5.sion roller chain ...ccceeeres. Chaine &4 rouleaux de précision
39 Glieder einschl. I gelrépftes Glied und......[(39 rolls) ..ovrnuvccccacnas ceseese. (3% rouleaunx)
1 gerades Verschlupstick 0
i1 485 107 olo Rettenrad, geschw. Z=30..cecccresssssrecasavsae-Sprocket wheel ...veeveaneccans +s+++ Roue dentée
12 107 367 oo Sicherungsring 35x1,5 DIN 471........ vevesteess+BNAP TING cecevevirtrsstressnrreasas Cirelip extérieur
13 115 674 alo KantenschUbZ cvcssssevsssssesannsssonsvscacaans ..Edge protection .......cicv00s00020. Frotesteur des bords
14 124 292 o fo Zapfwellenachutz........................... ..... PTO-ghaft quard c..sceveesvesvsssses Protecteur de 1'arbre de prise
O CeedtLatLtes Bevenesmvmue sesssssrrasarErasann s de force
i5 107 727 a |o Bict. ~8chraube M 8x20 DIH 933-—8BBBﬁ............Hexagbnal bolt ...vivveeeccccccsesaee ViB & 6 pans
16 116 049 o |e Zahnscheibe R 8,4 DIN 6797 ZN 3.vcensrsoasanass...Toothed plate .ccvvennn.. teesesveees Rondelle dentée
17 115 972 oo Scheibe 8.4 DIN 125 ZN 3.vvcvovvscnnvrssrerrsessWasher L iiuiiessvrsessancrncnnnen Rondelle
i8 488 320 X |x Zinkensicherung, wollst. .cc.vccireccnvacncnnree-Safety device for tines cpl. vsse+++ Dispositif de securite pour les

ersrerrresssm R L e D N Y L L L L L e

dents cpl.

E20



Fos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

-

N

12

3
+ = sam ,
all U
. . — = i
- U
I -
—f___; H_\ ¥ 1.::
: H U <
AT/ N 1
iyl
=3 @]@10
8

E21

1L




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan,

Tav. 11

Pos. Ir. Nr, TIT Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *zkein Ersatzteil
] 1
Pos.no Yo. H|H Description of the part x=Weare parts *:10 spare part
I 1] ' - L) ' - h
Rep. No. 415 Déscription of the part x-Pieces d'usure *=n9 piéces de rechange
1 1
Pos.no. No. 514 Descrizione del pezzo
DD
H (R
Yy
Sonderzybehir cccvrrnrcrncsssnanssrransnnasssaaaBoecial eauloment coci.ccceaenao... Equivepent spegial
489 148 ola Eydr. Randstreuverstellung.....seceercveresmses-Hydraulle adjusting device ......... Roues directionnelles & commande
cease e A R L BT L e cereren e | TSSO, | . hydraulique
1 116 623 o|o 6ikt.~Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 A3R...sssnv+.-Hexagonal bolt c.uv.cviareccrennness Vis & & pans
2 107 449 cla Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3..cceccscascssaasc-Tension pin ccoeciveericecansressesss Goupilie
3 123 770 o jo Flatte...icc... ttesestoncnsanerssnactsannetsents PLAEE cevviecerercrcrtanrerensenssas Plague
4 127 518 oo Hydraulikzylinder, . ccoireeeireancesnonrasnnsans. Hydraulic cylinder .......ciuvevee.. Vérin hydraulique
4 127 517 Dichtsatz filr 127 B1B. ...vcveeeecansssscnsnsssss-3et Of seals for 127 518 ....s:2.4++ Jen des bagues pour 127 518
S 121 071 o |o SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 LovevvrrnssessPlUS tvvvrecessscnrccvsosannrsssasas Fiche
[} 127 437 o la Ger. Verbindung GUO 12-L/A2K...ccscensanccscass.3traight combination v..ceacaess...+. Raccordement droit
7 127 436 s lo Dreiweg-Kugelhahn BEK~12L-08~1123=L....cceevcve...Three=way ball valves ......s=--...- Robinets a boissean sphérique &
| ST - - O, TR, . ., SRR . . TREEETREERY | |, . ERETEEEREECRERRE | et~ = -+ » « tYols voles
8 124 259 o la Einstellbare W-Vers. EUW 12 DL=D...vcceccssscess-Bdjustable bolting ....ceenessveeee.. Vissage reglable
9 124 371 o o Uberwurfoutter AL 12 DIN 3B70..vuecevsorcessnseslUE vonevsvorcrcocconnonsvsarannssss ECTOU
10 127 439 oo Reduzleranschluf Kor. 12/8 PL=P2K...cxvssss.0+.-Straight reducing coupling ......... Unions doubles de reduction
11 ETF 9% 440 XX Hydraulikschleuch DN 10-2500 1ang....-..........Hydraulic hose .......cc.cc0oeeo--. Tuyau hydraulique
1z 123 759 o fjo Drosgel-Ventil..iooeecvcoancscnnncsonvrosnrrones s SLOP=-VALVE .cecveoereranarseasnsessss ATret-Soupape
13 127 519 o |a Hydr. Speicher £lr 127 51B....cveeessranessaass s Bydraulic accumiiator ..eseessseasa. Boecumilateny hydrauligue

E22



Pos.no
Pos.no

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

| ] [ 1 ] » [] [
Pos, ¥r. ir. 7T Bezeichnung des Teiles z-Verschleifteil #:kein Ersatzteil
Pos.no Yo. HiH Description of the part x=Weare parts *=n0 spare part
. ] 3 1 »
Rep. Yo. 415 Déscription of the part x=Pisces d'usure *2n0 pitces de rechange
L]
Fos.no. Yo. 514 Descrizione de} pezzo
HiK
FELLA = =860~ eeeemstoccseens s PIO=ShAft servecnvccerecssnnseen.ess AEbre de transmission
122 B40
walterscheid
1 188 810 clo Gelenkwelle mit Schutz W 2200-SC15-860-K33B..,..PTO drive shaft with guard .+.+s..... Transnission avec protecteur
2 327 099 oo Innere Gelenkwellenhilfte mit Huperer..,........Inner PTO drive shaft half with .... Demi-transmission intérieurs avec
Schutzhilfte WHE 2200-SC15-800.ccssvccossarssanssotuter guard half ....cccceenvssnce.. demi-protecteur extérieur
3 188 809 a la Bupere Gelenkwellenhidlfte mit innerer...........Outer PTC drive shaft half with .... Demi-transmission estérieur avec
Schutzhilfte WH 2200-8C15-785-K33B.vsvucueans. .. inner guard half ., ,...cecciennes,... deni-protecteur intérieur
4 368 362 o Jo Bupere SchutzhBlfte . ccecaiisacccsssrssannsranssOuter guard half ....vcveecnsssane.. Demi-protecteur extérieur
-1 170 856 o o Innere Schutzh¥lfte........cvcemueenmmcssaceas..Inner guard half .. ...ivvcvsnever.... Demi protecteur intérieur
11 041 049 o la Rufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"{§).........Quick-discormect yoke cpl. ++-<..... Machoire & verrcuillage rapide cpl,
12 339 107 oo Schiehestift, KOMPLl. covcvveecercrasnnrsoncaseans.Juick-disconnect pin cpl. +avcee.v... Poussolr de verrouillage rapide cpl.
13 358 523 o |o Starnratsche kompl., drehsinnunabhiingig.........Radlal pin clutch eples cveeeverer.. Limiteur & cames en &tcile cpl.
K33B-2200-1 3/B"(6)2ZV; MoBO0NM.csvsrcssseasssnsqsindepandent of direction of rotation indépendant su sens de
................................................................................... rotation
21 044 439 o ]a Kreuzgarnitur ROMPl, ccveseccsencscessrosncaneas.Cross and bearing kit epl. .-.+...... Bloe croisillon cpl.
22 084 099 olo Kegelschmiernippel M 8x1.....0vv0ccvreacsners...bttbication fitting ..cvvuvvceennsss.. Graisseur
23 041 0E5 a o Rillengabel RG 2200~0¥.ccnvssccssnnnvonavassrnse IND0ATA FOKE c.venncerasennrssanaes. Machoire & gorge
24 020 614 o la Sparnstift 10x65 DIN 1481 ... cceccnacsnunsccssr.-TeENsSlon PIN cvvceriieisranssanareess Goupille
25 Q54 484 o |eo Profilrohy Ov-T60...cceenvennssrsnnsrrnaconsss.Profile tube coevvivsnveerneeearss.. Tube profileé
26 054 482 o (o Profilrohy 1=745....cusencssnncossscssscnsesasssProfile tube ccovvccsvncaasansnncse. Tube profilé
27 041 CE8 ala Rillengabel RG 2200~1l...ccevvccccnocrreracccaas.IND0Ard yoke scuvveeverensssnnsnaaes Machoire & gorge
51 365 344 o {o Schutztrichter mit Schraube; ..c.ccevecsssaess,..Guard cone with Bcrew ....vesesv.... Cone protecteur aved vis;
52 365 305 o Jo Schravhe 4X10..ceniierorcrennssnorrroroveosnanessSCIERW trecarccsssnrssncaranssssnssas VIB
53 087 279 ola Bleltring.ecceeccsnnccannccsosamernsacnssannssasvs-BEAring ring ccvvvrnvevsvenaressnces. Hague de glissement
54 365 348 o la Schutztrichter mit Schraube; .c..veeecsvrsncess..Guard cone with screw; +..esees....+ Cone protecteur avec vis;
55 Q44 321 ofo Haltekebtte..voveoseorvvrocvsrrvrrannerrennnseres-Safety chain covealiovvsienenass.. Chainette

WMSMI!&‘--.-&EM Emml!_m P BSOS R AR s S
PPN - o1 1 1= & B #1121 1 1 0 S

Les pléces peyvent seulepent etrs
achetées de chez la paison Walter-
scheid!

E24



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Begtell-Nr. Tafel FPos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Fos.=-Nr,
Part no Table Pas.-no. Fart na Table Fos.=na. Part no Table Pos.=-no. Bart no Table Pos.-no.
No de commande Tableau No de pos. | Ho de commande Tablaau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
Ko de ordinazione Tavola Pos. Ko No de ordinazione Tavola Pes. No No de ordinazicne Tavole Pos. No No de ordinazione Taveola Poxn. No
105 166 2.12 4.02 116 516 9.09 122 867 1.32 124 504 6.31
7.17 116 51% 9,20 122 871 3.34 124 710 7.16
105 327 10.06 116 530 7.22 122 897 4.32 126 377 1.23 5.09
105 328 4.29 116 536 8.33 122 901 4,34 126 383 5.22
105 421 3.31 5.17 115 587 3,32 122 903 7.27 126 287 6.32
9.08 116 623 9,01 11.01 122 911 9,22 126 653 2.03
106 869 9.23 116 629 2.08 8.10 122 912 4,21 126 744 4,10
107 104 4.16 ii6 630 4.0r 7.10 iz2 913 3.28 5.15 126 792 1.24
107 367 4.068 10.12 116 699 1.14 3.33 122 923 2,14 126 825 ©.13
107 369 4.30 117 245 1.04 122 932 1.29 126 859 2.19 :
107 355 4.058 10.09 117 825 2.07 122 934 7.30 127 022 4.11
107 386 4,28 117 852 1.17 122 945 1.06 127 138 1.405
107 449 5.01 11.02 118 546 1.16 122 946 1.30 127 178 5.12
107 451 1.28 2.27 118 714 5.16 122 947 9.11 127 201 7.25
‘107 456 9.24 121 07t 11.0%5 12z 971 9.19 127 202 7.26
107 454 4.33 121 Q90 8.39 123 014 9.06 127 203 7.24
107 4569 7.32 121 Q91 8.37 123 015 9.06 127 208 4.20
107 483 5.03 7.31 B8.31 i21 092 8.38 123 D018 5.1%9 127 252 l.08
107 727 10.15 121 227 8.41 123 055 6.28 127 253 1.07
107 735 3.35 9.12 122 346 7.15 123 299 4.36 127 254 7.29
108 292 2.10 5.11 122 466 1.01 123 416 1.25 127 258 5.08
7.13 122 613 1.03 123 618 7.01 127 263 £.08
108 385 4.09 122 712 7.11 123 640 7.28 127 264 4.13
108 420 6.29 122 718 5.07 123 &72 5.04 127 265 4.15
108 441 3.37 9.03 122 723 5.13 123 673 5.04 127 267 1.33
108 455 2.26 122 753 6.24 123 674 5.02 127 268 4.31
108 531 9.07 122 768 4,24 123 &76 5.02 127 269 4.18
108 570 4.07 10.08 122 772 4.22 123 696 3.29 127 270 4.3%
108 589 2.06 7.21 122 774 4.14 123 697 3,29 127 271 2.09
108 601 6.25 122 780 4.23 123 728 9.26 127 272 3.30
108 606 10.03 122 785 1.11 123 744 2,18 127 280 1.19
109 205 10.04 122 786 1.12 123 753 7.14 127 283 2.20
110 860 2.01 122 787 4.12 123 754 B.3§ 127 307 2.11
111 172 10.10 122 796 2.23 123 755 7.20 127 315 2.24
115 674 10.13 122 B80S 1.09 123 756 7.2G 127 399 6.27
115 916 1.02 122 BOS 7.04 123 759 2.21 11.12 127 438 11.07
115 972 10.17 122 807 1.10 123 770 11.03 127 437 11.06
115 973 g9.21 122 8i1 5.14 123 775 2.14 127 439 1l.10
115 979 1.15 2.13 122 B14 4.04 123 787 1.26 127 440 11.211
6.33 9.15 122 815 5.20 123 788 6.26 127 459 7.05
115 983 3.36 122 822 5.23 123 789 6.30 127 517 11.04
116 007 9.02 122 B23 5.06 124 292 10.14 127 5ig 1l.04
116 024 9.18 122 833 1.i8 124 299 11.08 127 %19 11.13
116 043 4.19 122 840 11.00 124 331 8.40 9.25 127 534 7.03
116 049 10.16 122 849 9.11 1z4 371 11.09 127 535 7.02
116 118 9.17 122 863 2.04 124 451 9.14 127 541 4_27

E25




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Fos.-HNr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Fos.-Nr.
Part no Table PoB.-no. Part no Table PoE.=no. Part no Table Pos.~no. Part no Table Pos.~no.
No de commande Tableau Ho de pos. | No de copmande Tebleat No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commands Tableau No de pos.
No de ordinazione ‘Tavola Fos. No No de ordinazione Tavola Pos., No Ro de ordinazione Tavola Pos. No No de ordirazione Tavola Pos. No

127 §70 8.36
150 Q00 6.26
150 002 6.30
150 003 1.13
150 c04  1.20
150 Q05 1.26
150 Qo6  1.27
150 011 2.17
150 Q012 2.16
150 014 5.21
15¢ 016 5.10

.21 7

150 015 5.10 WANTERSIHEID  Foumess"
150 021 4.03

150 029  4.26 020 614 12.24
150 030 4.25 D41 049 12.11
150 036 2.02 041 065 12.23
150 041 2.25 041 068 12.27
150 042 2.25 044 321 12.55
150 043 9.16 044 439 12.21
150 044 9.16 054 482 12.26
150 058 2.15 054 484 12.25
150 083 8.42 084 099 12.22
150 085 9.05 087 279 12.53
150 086 1.21 170 956 12.05
150 089 10.0% 188 809 12.03
150 091 1.31 188 810 12.01
150 092 2.05 327 099 12.02
150 Q93 5.05 339 107 12.12
150 094 7.16 358 523 12.13
150 095 9.04 365 3058 12.52
486 103 10.07 365 344 12.51
486 107 10.11 365 348 12.54
486 113 10.02 368 362 12,04

487 637 10.00
487 63% 10.05
487 922 7.19
488 320 10.18
488 741 1.22
488 853 9.10
488 863 8.34
489 148 11.Q0
489 136 7.12

E26




